
UCHWAŁA NR XXVI/144/2017
RADY GMINY UŚCIMÓW

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/132/2017 Rady Gminy Uścimów z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 

ustawą - Prawo oświatowe na terenie Gminy Uścimów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 
2019 r. oraz plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Uścimów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/132/2017 Rady Gminy Uścimów z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - 
Prawo oświatowe na terenie Gminy Uścimów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. oraz plan 
sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2017 r. poz. 1928) wprowadza się następujące zmiany:

1. w tytule uchwały skreśla się słowa: "oraz plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych od 
dnia 1 września 2019 r.",

2. w § 1 uchyla się ust. 3,

3. uchyla się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/132/2017 Rady Gminy Uścimów z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 
ustawą - Prawo oświatowe na terenie Gminy Uścimów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
oraz plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uścimów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Wodnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 3320


		2017-08-11T11:29:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




